
  Протокол матча   Чемпионат Зима-Весна 2025| Premier Football Cup. Регулярный
Чемпионат Зима-Весна 2025 / Первая Лига

  Дата и время проведения   12 апреля 2025 18:45   Место проведения   ДСИ "Зенит"

  КПРФ Юго-Запад : Состав команды на игру   ДемонтажМеталлИнвест : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Багров Данила
Баусов Вадим
Валиуллин Рустам
Виноградов Руслан
Григорьев Андрей
Григорьев Денис
Елисеев Егор
Капустян Владислав
Котов Ян
Крумин Даниил
Куликов Максим
Куль Сергей
Магомедов Мансур
Марченко Игорь
Михеев Денис
Овсяников Иван
Паршин Сергей
Пироженко Рустам
Полукеев Александр
Прокопов Валерий
Родин Михаил
Романов Игорь

Д. Сальников Владислав
Смирнов Макар
Фадеев Прохор

  # Фамилия Имя Предупреждения

Богданов Антон
Боровенков Никита-

Александр
23 Высокинский Владимир

Глазюков Сергей
Горбатенко Станислав
Дудкин Денис
Дятлов Данила
Карканица Кирилл
Ковалёв Сергей
Колош Дмитрий
Крылов Александр
Леонтьев Роман
Мартынов Кирилл
Монид Денис
Моргослепов Евгений
Мухин Максим

84 Петренко Максим
Попов Владимир
Рудометов Владимир
Рыскаль Никита
Смолин Вадим
Ухин Роман
Харюшев Петр

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  # Гол Пас Время
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  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана



  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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